01/06/24, 12:32

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

4 A
LICEO DELLE SCIENZE UMANE

CRISTIANI / MOTTO

ALESSANDRO MARCHI

FONTANA MARZIA / FORTE LAURA /
TALICE MARIA TERESA

URSINI FRANCESCO

CATTANEO ARTURO / DE FLAVIIS
DONATELLA

AA VV

JORDAN / FIOCCHI

CASTRONOVO VALERIO

COSMO LORENZO / MOROTTI VALENTINA

LUCARELLI P FELTRIN P / GIUSTI M
ROSCI E PEZZOTTI E / BISCALDI A
MATERA V

LUCARELLI P FELTRIN P / GIUSTI M

GIOVANNI VERGA CTPCO01000A
VIA S.D'ACQUISTO 16
Classe:

Adrano Corso:

95031
Materia /
Disciplina
RELIGIONE 9788835049777
ITALIANO 9788839539236
ITALIANO
LETTERATURA 9788808802231
LATINO 9788809873865
INGLESE 9788843420728
INGLESE 9780194526289
INGLESE 9788899673079
STORIA 9788830220669
FILOSOFIA 9788826821832
SCIENZE UMANE 9788839303752
SCIENZE UMANE 9788839303769

ROSCI E PEZZOTTI E / BISCALDI A
MATERA V

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Titolo
Sottotitolo

IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA

PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE
SETTECENTENARIO
DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE

OTTIMA COMPAGNIA (L') - ED.ROSSA VOLUME 2
(LDM)
DAL SEICENTO A MANZONI

TUA VIVIT IMAGO 2

LITERARY JOURNEYS CONCISE
VOLUME UNICO + TOOLS & MAPS + TOWARDS
THE EXAMS

IDENTITY B1-B1+ STANDARD
SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO

NEW GRAMMAR FILES + DVD (COD CD 50227)

MILLEDUEMILATRENTA
VOLUME 2

INFINITI DEL PENSIERO (GLI) - 2A + 2B
DAL RINASCIMENTO A HEGEL

INTRECCI - VOLUME ANTROPOLOGIA E
SOCIOLOGIA PER IL 3°E 4°ANNO LSU+EBOOK

INTRECCI - VOLUME PSICOLOGIA E PEDAGOGIA

PER IL 3°E 4°ANNO LSU+EBOOK

Vol. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

TRECCANI GIUNTI
TVP

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

TRINITY
WHITEBRIDGE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE
ATLAS

MARIETTI SCUOLA

MARIETTI SCUOLA

Prezzo

(€)

18,90

38,60

31,40

27,50

36,30

28,40

26,00
34,90

41,80

27,70

33,20
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MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA
DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9788808490056

9788808134233

9788808448170

9788808278647

9788808938961

9788808634177

9788857792644

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMALDI UGO

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
MAURIZIO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID M /
HELLER GRAIG E ALTRI

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

ZOCCA / SBRAGI

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON

TUTOR (LDM)

TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME

2 (LDM)
TERMODINAMICA, ONDE

CHIMICA PIU 2ED - DALLA STRUTTURA ATOMICA

ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)

CON GLI ELEMENTI CHIMICI BASTERANNO?
GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE.BLU

(IL) 3ED. (LDM)

MINERALI ROCCE - GEODIN. ENDOGENA -
MODELLAM. RILIEVO - INTERAZ. GEOSFERE

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA
GENETICA AL CORPO UMANO PLUS (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE

5ED - VOLUME 2 (LDM)

DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETA

BAROCCA - CON MUSEO DIGITALE
MOVIMENTO CREATIVO ED.VERDE

cC

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA
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39,10

37,30

46,90
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24,20
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